
Kurs Indywidualny 
Dogoterapia w praktyce 



Polskie Centrum Dogoterapii istnieje na rynku od 2010 roku. Od tego czasu nasze życie toczy się 
wokół psów. Szkolenia, treningi, praca, szukanie nowych dróg i pomysłów by dogoterapia przynosiła 
jak najwięcej korzyści naszym podopiecznym, a z drugiej strony była jak najmniej obciążająca dla 
naszych psów.



Po 10 latach w zawodzie możemy z czystym sumieniem zaprosić Państwa do naszego Drewnianego 
Domku na Kurs Dogoterapia w Praktyce. Trzy dni Tylko dla Ciebie, podczas których skupimy się na 
Twoich wymaganiach i oczekiwaniach.



Odwiedzają nas zarówno doświadczeni dogoterapeuci, którym dajemy nowe inspiracje do pracy, jak 
i ludzie, którzy chcą rozpocząć swoją przygodę z dogoterapią. Podczas trzech dni możesz: dowiedzieć 
się czym jest dogoterapia, jak wejść na rynek pracy, jak stworzyć lub wzbogacić swój warsztat pracy, 
jak nie pogubić się w oczekiwaniach klientów mając na uwadze dobrostan swojego psa.



Program naszego kursu przygotowujemy każdorazowo indywidualnie, zgodnie z potrzebami kursanta. 
Zawsze jednak znajdują się w nim punkty, które zwracają uwagę na teorię dogoterapii, standardy 
pracy, dobrostan uczestników, aspekty prawne takie jak:
  Dogoterapia - podstawowe zagadnienia - historia dogoterapii, cele i adresaci, główne założenia 

pracy z psem.
  Uprawnienia i normy dla dogoterapeuty oraz psa, standardy pracy
  Rola psa w procesie dogoterapii - etologiczne podstawy pracy psa w terapii
  Kryteria doboru psa do dogoterapii. Proces socjalizacji, potrzeby i dobrostan psa
  Dogoterapia jako proces edukacyjny, terapeutyczny, rehabilitacyjny, socjalizacyjny
  Skuteczny marketing w dogoterapii.



Dzięki temu, że nasz kurs jest indywidualny możemy go dostosować do Twoich potrzeb - dla naszych 
kursantów organizujemy spotkania z pracownikami schroniska, przewodnikami psów policyjnych, 
strażackich, groomerami, psychologami.
Jedynym wyznacznikiem przy tworzeniu programu specjalnie dla Ciebie, są dla nas Twoje oczekiwania 
i zwrócenie Twojej uwagi na potrzeby psa, który Ci towarzyszy.



W trakcie kursu kładziemy nacisk na praktykę, na sytuacje które mogą Cię spotkać w trakcie pracy. 
Każdego dnia kursu odwiedzamy 6 - 10 grup dzieci. W każdej grupie prowadzimy inne zajęcia, dając Ci 
nowe pomysły do pracy. Przeprowadzone zajęcia wspólnie analizujemy. Omawiamy warunki, sposoby 
i formy realizacji zamierzonych celów dogoterapii, omawiamy również mowę ciała psów 
uczestniczących w zajęciach, jeszcze bardziej zwracając Twoją uwagę na dobro psa.



W trakcie wieloletniej pracy zdobyliśmy wiele doświadczeń, uczymy jakich błędów nie popełnić, które 
działania przynoszą najlepsze efekty, jak pracować, aby obie strony pies i uczestnik miały zachowany 
dobrostan. Przez trzy dni dajemy szanse w pełni czerpać z naszej wiedzy i doświadczeń, co nie raz 
skutkuje rozmowami do białego rana.



Kurs, który proponujemy ewaluuje od 2014 roku, wtedy zaprosiliśmy do naszego domu pierwszego 
kursanta. Od tego czasu podzieliliśmy się doświadczeniem. Poznaliśmy mnóstwo punktów widzenia na 
temat dogoterapii, zawarliśmy wiele przyjaźni i interesujących znajomości. Ibra, Vesta, Jakob, Zuma, 
Barry, Simon, Dżina… to tylko kilka psów, które pierwszy raz z nami przekroczyły próg przedszkola 
i z powodzeniem sprawdzają się w pracy.



Podsumowując, dlaczego nasz kurs?

 działamy z sukcesami od 2010 roku

 dogoterapia jest naszym sposobem na życie

 wiemy jak przygotować psa do pracy

 możesz sprawdzić swojego psa pod okiem doświadczonych dogoterapeutów

 możesz przygotować się do właściwego wyboru i pracy z psem

 możesz socjalizować psa w warunkach, w których będzie pracował

 współpracujemy z 30 placówkami cyklicznie

 prowadzimy programy profilaktyczne w ok. 200 placówkach rocznie

 prowadzimy zajęcia w szpitalu, ośrodkach wsparcia dziennego dla osób dorosłych

 pracujemy w przedszkolach, przedszkolach specjalnych i integracyjnych

 dzielimy się naszym doświadczeniem z codziennej pracy



Co to znaczy?
Wydajemy zaświadczenia potwierdzające ukończenie szkolenia i uzyskanie umiejętności na podstawie 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 667). 
Możesz pozyskać fundusze na kurs dogoterapia w praktyce ze środków publicznych, takich jak np. 
Fundusz Pracy, PFRON, fundusze pomocowe Unii Europejskiej.

Jesteśmy instytucją szkoleniową. Znajdujemy się w Rejestrze Instytucji Szkoleniowych pod numerem

2.24/00138.2018



Koszt kursu:

       6000 zł - z noclegiem i wyżywieniem w naszej siedzibie

       5000 zł - bez noclegu i wyżywienia



Po kursie nie zamykamy naszych drzwi, otrzymujesz:

 10 godzin konsultacji osobistych lub telefonicznych

 opinie na temat Twojego zespołu „Człowiek-Pies”

 10% rabatu na zakupy pomocy dydaktycznych w naszym sklepie www.skleppsiaedukacja.eu

 200zł rabatu na pierwszy zakup pomocy dydaktycznych w naszym sklepie

 kilkadziesiąt wzorów materiałów edukacyjnych i promocyjnych

 dostęp do produktów oferowanych tylko naszym kursantom i stałym klientom

 coroczne spotkanie naszych kursantów – uczestnictwo w „Burzy mózgów” praktyków dogoterpii



 Zapraszamy do kontaktu
POLSKIE CENTRUM DOGOTERAPII Forget Me Not - Psia Edukacja

ul. Cienista 32d • 43-502 Czechowice-Dziedzice
tel. 32 215 99 99 • kom. 513 195 475

kontakt@psiaedukacja.eu


